СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.10.2018 года     № 103
Об исполнении обязанностей Главы администрации
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области 11.10.2018г. и в соответствии со статьей  32 Устава муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области,  Собрание депутатов Артюховского сельсовета РЕШИЛО:
1.В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области назначить с 11 октября 2018года временно исполняющим обязанности Главы администрации Артюховского сельсовета  заместителя главы администрации Артюховского сельсовета Ковалеву Наталью Николаевну на период до назначения Главы администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района по результатам конкурса.
2. Производить оплату временно исполняющему обязанности Главы администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района согласно штатному расписанию Главы администрации Артюховского сельсовета, утвержденного решением Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области №73 от 12.02.2018года.
3.Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Артюховского сельсовета в сети «Интернет» http://artuhovskiy.ru/.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Артюховского сельсовета

Октябрьского  района                                               В.Т.Ковалев
.